
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

ПАКЕТИ ЗА  ГОДИШНО ЧЛЕНСТВО 

НА 
     ПРОГРАМАТА ЗА ПРАКТИКАНТСКА РАБОТА, ВРАБОТУВАЊЕ И 

КАРИЕРЕН РАЗВОЈ 
„МОЈА КАРИЕРА“ 

 
 

 

ИМПЛЕМЕНТАТОР НА НАЦИОНАЛНАТА  ПРОГРАМА ЗА                                                                                                

ПРАКТИКАНТСКА РАБОТА И ВРАБОТУВАЊЕ 

 

 

 

 

Компаниите и останатите правни  субјекти кои сакаат да ги користат придобивките 
од услугите што ги нуди Програмата  Моја Кариера треба да ги одберат оние 
продукти или пакети кои се најоптимални за нивните потреби,  а со тоа и да ја 
прифатат обврската за исплаќање на наведените суми.  

 
Доколку се изберат поединечни или пакет услуги, се заклучува посебен Договор со 
кој се регулираат взамените обврски. Договорот се испраќа на верификација во рок 
од три дена  од одлуката за  избор на поединечните или пакет услуги, а 
средствата се уплќаат :  

1. За поединечните продуки и за Основниот пакет, во рок од 3 дена од 
денот на потпишување на договорите, на сметка на сеуште актуелниот 
имплементатор на Програмата Агенцијата ИТЦ Кариера (Жиро смека: 
530010400774542 , депонент Охридска Банка )      

2.  За Сребрениот, Златниот и Платинестиот пакет, на три еднакви рати – во
максимален период од 90 денови- почнувајки од 30 септември на сметка 
на Здружението 

 
До денот на регистрација на Здружението, во името на Имплементатор на 
Програмата, обврските и уплатените средства ги превзема Агенцијата ИТЦ Кариера. 
По формирањето на Здружението, прибраните средства права и обврски, ИТЦ 
Кариера ќе ги пренесе на Здружението.



 

1. Мини пакет – 3.000 денари  

o Бесплатна регистрација на порталот www.mojakariera.com.mk  

o Објавување на порталот со 1(еден) оглас за вработување или пракса 

o Листа на кандидати за 1(еден) оглас, 

o Заверка на 1(еден) договор за практинатска работа или вработување 

o Учество на on line форуми на порталот на Моја кариера, 

o Поставување на лого на порталот, 

 

2. Основно членство – 10.000 денари  

o Бесплатна регистрација на порталот www.mojakariera.com.mk 

o Објавување на порталот 3(три) огласи за вработување или пракса 

o Листа на кандидати за 3(три) огласи за вработување, 

o Заверка на 5 (пет) договори за практикантска работа или вработување, 

o Обука на ментор за практикантска работа – 1(еден) ментор 

o Обука на комуникациски вештини и бизнис етика – 3(три) практиканти 

o Покана за учество на саеми за кариера и сите настани кои ги 

организира програмата 

o Учество на on line форуми на веб порталот на Моја кариера 

o Поставување на лого на веб страната во делот за компанијата, 

 

3. Сребрено членство – 20 000 денари 

o Бесплатна регистрација на порталот www.mojakariera.com.mk   
o Објавување на порталот 5(пет) огласи за вработување или пракса 

o Листа на кандидати за 5(пет) огласи 

o Заверка на 12(дванаесет) договори за практикантска работа или 

вработување 

o Обука на ментор за практикантска работа – 2(два) ментори 

o Обука на комуникациски вештини и бизнис етика – 6(шест) практиканти 

o Софт скилс обуки– 6(шест) практиканти 

o Учество на Електронски саем за кариера со онлајн штанд  

o Покана за учество на саеми за кариера и сите настани кои ги 

организира Програмата за практиканска работа и кариерен развој 

o Учество на on line форуми на веб порталот на Моја кариера 

o Поставување на лого на порталот.  

 

4. Златно членство – 40 000 денари 

o Бесплатна регистрација на порталот www.mojakariera.com.mk 

o Објавување на порталот 10(десет) огласи за вработување или пракса 

o Листа на кандидати за 10(десет) огласи, 

o Заверка на 25(дваесет и пет) договори за практикантска работа 

или вработување, 

o Обука на ментор за практикантска работа – 4(четири) ментори 

o Обука на комуникациски вештини и бизнис етика – 12(дванаесет) 

практиканти 

o Софт скилс обуки– 12(дванаесет) практиканти 

o Учество на Електронски саем за кариера со онлајн штанд 
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o Покана за учество на саеми за кариера и сите настани кои ги 

организира програмата 

o Учество на on-line форуми 

o Поставување на лого на порталот, 

o  Поставување 10(десет) дена бесплатен банер на првата страна на 

порталот,  

o Поставување на промотивен материјал на порталот –  

o Поставување на мулти-медијални материјали (видео до  10MB,слики до 

5MB) 

o Претставување на компанијата во регуларните билтени и 

публикации на програмата 

o Пакети на резимеа и профили на студенти по барање 

o Покана и учество на сите настани организирани од програмата 

o 20% попуст на сите дополнително побарани услуги 

o Јавна промоција на компанијата на сите настани на Моја кариера 

 

5. Платиниум пакет – 80 000 денари 

o Бесплатна регистрација на порталот www.mojakariera.com.mk 

o Објавување на порталот 15(петнаесет) огласи за вработување или 

пракса 

o Листа на кандидати за 15(петнаесет) огласи 

o Заверка на 60(шеесет) договори за практикантска работа или вработување 

o Обука на ментор за практикантска работа – 8(осум) ментори 

o Обука на комуникациски вештини и бизнис етика – 20(дваесет) 

практиканти 

o Софт скилс обуки– 20(двесет) практиканти 

o Попуст до 50% на сите сертификациони обуки (PMP, CMC, GCDF, 

M&A etc) оргинизаирани од програмата  

o Обука за управување и развој со човечки ресурси организирана по 

потреба од компанијата-  

o Учество на Електронски саем за кариера со онлајн штанд 

o Покана за учество на саеми за кариера и сите настани кои ги 

организира програмата 

o Учество на on line форуми на веб порталот на Моја кариера 

o Поставување на лого на веб страната во делот за компанијата 

Поставување 25(двадесет и пет) дена бесплатен банер на првата 

страна на порталот,  

o Поставување на мулти-медијални материјали – (видео до  20MB,  

o слики до 5MB) 

o Претставување на компанијата во регуларните билтени и публикации 

o Пакети на резимеа и профили на студенти по барање 

o Покана и учество на сите настани организирани од програмата 

o 30% попуст на сите дополнително побарани услуги 

o Јавна промоција на компанијата на сите настани организирана од 

Моја кариера, 

o Промоција на компаниите во пишани и електронски медиуми како наш 

партнер.  
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6. Членство на универзитети – 150 000 денари 

o Лого на порталот на страната на образовни институции 

o Пристап до регионалната база на податоци на студенти 

o Учество на Електронскиот саем за кариера – онлине штанд, 

1(еден) час за разговор во реално време на веб порталот 

o Ангажирање на 50(педесет)практиканти секоја година во реномирани 

компании 

o Обука за стратегии за наоѓање работа и кариерен развој од 

сертифицирани обучувачи  за 150 (сто и педесет) студенти 

o Обука за  презентациски вештини и преговарање 150 (сто и 

педесет) студенти 

o Јавна кампања за активностите на универзитетот заедно со 

активностите на Моја кариера 

o Јавна промоција пред средношколците за програмите на универзитетот, 

o Поставување 30(триесет) дена бесплатен банер на првата страна 

на порталот, 

o Поставување на мулти-медијални материјали – (видео до  20MB 

слики до 5MB) 

 
7. Поединечни услуги ( НЕ се дел во горенаведените пакети) 

o Регистрација порталот www.mojakariera.com.mk , – 1.500MKD  

o Објавување до 5 огласи за вработување/пракса – 1.500MKD  

o Листа со потенцијални кандидати по оглас - 950MKD, 

o  Обуки за ментор за практикантска работа – 2.500MKD, 

o  Заверка на поединечен договор за практикантска работа- 760 MKD, 

o  Обука за  CV за студенти и средношколци – 300МКД, 

o Напредна обука за студенти – комуникациски вештини- 900 МКД, 

o Консалтинг  за развој на стратегии за човечки ресурси – (по договор) 

o Селекција и регрутација на кандидати за вработување -  (по договор) 

o  Советување за кариерен развој на поединци според меѓународна 

сертификациона програма за кариерно советување  – (по договор) 

o Пост-дипломски консалтинг проекти, (по договор) 

o Сертификациона обука  за стручни вештини – (по утврдување 

потреби и  со посебен договор), 

o Организација на саеми за кариера за универзитети / факултети/ 

компании- (по договор) 

o Вклучување во програма за талент менаџмент – (по договор), 

o Виртуелен центар за кариера – (по договор) 

 

 

 


